
pachet articole de birou

I.D.: 94699250

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.356,88 RON - 1.356,88 RON

Descriere: pachet articole de birou DENUMIREA PRODUSELOR UM CANTITATE PRET LEI /UM FARA TVA
VALOARE LEI FARA TVA/CANTITATE HARTIE XEROX A4 TOP 50 15.55 777.50 NOTES ADEZIV BUC
4 8.40 33.60 CAPSE 24/6 NOVUS CUT 15 2.94 44.10 CABLU UTP CAT 5 5 ML BUC 4 10.92
43.68 CABLU UTP CAT 5 10 ML BUC 3 13.45 40.35 CUPLA RJ 45 BUC 3 23.53 70.59 C-ADAPTOR
WIRELESS ARCHER T24 BUC 1 82.35 82.35 C-ADAPTOR WIRELESS TT2U BUC 2 63.03 126.06
MOUSE LOGITECH M185 BUC 1 67.23 67.23 MOUSE GENIUS DX120 BUC 1 25.21 25.21 HUB
USB BUC 1 16.81 16.81 PIX BUC 22 0.42 9.24 BATERII AAA VARTA BUC 4 2.52 10.08 BATERII
AA BUC 4 2.52 10.08 TOTAL VALOARE 1356.88
